
 
KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 
VISUOTINIO ATASKAITINIO RINKIMINIO NARIŲ  

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 

2023-04-13 Nr. 26 

Kėdainiai 

 
Susirinkimo data, laikas: 2023 m. balandžio 13 d., 16 val. 

Susirinkime dalyvauja: 42 (keturiasdešimt du) iš 63 (šešiasdešimt trijų) asociacijos narių ir  2 (du) 

asmenys  svečio teisėmis. Kvorumas yra.  

 

Susirinkimas sušauktas vadovaujantis Kėdainių rajono vietos veiklos grupės įstatų 25 punkto 

(„..Eilinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas ne rečiau kaip vieną kartą per metus…„) ir 26 

punkto („..pranešimą apie visuotinį narių susirinkimą išsiunčia kiekvienam nariui faksu, elektroniniu 

paštu ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki visuotinio narių susirinkimo dienos. 

...“)  nustatyta tvarka ir terminais.  

Asociacijos  nariai apie susirinkimą buvo informuoti 2023 m. kovo 16 d. išsiunčiant jiems kvietimą 

su susirinkimo darbotvarke elektroniniu paštu (1 priedas). Narių sąrašas pridedamas (2 priedas). 

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau – Asociacija) 

 

Siūlomos susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus kandidatūros.  

Susirinkimo pirmininkas: Aušra Vaidotienė 

Susirinkimo sekretorė: Kristina Kulbienė 

Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus kandidatūroms pritarta vienbalsiai. 
 

Tvirtinimui pristatoma darbotvarkė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimo.  

2. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų rinkinio už 2022 m. 

tvirtinimo. 

3. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės naujos įstatų redakcijos tvirtinimo. 

4. Kėdainių rajono vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimai. 

5. Kėdainių rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimai. 

6. Dėl Kėdainių rajono 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos pristatymo ir tvirtinimo. 

7. Dėl narių pašalinimo iš Kėdainių rajono vietos veiklos grupės. 
Darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos už 2022 m. 

tvirtinimo.  

Susirinkimo pirmininkė Aušra Vaidotienė informavo, kad kartu su visuotinio narių susirinkimo 

medžiaga, visiems nariams buvo išsiųsta Kėdainių rajono vietos veiklos grupės metinė ataskaita už 

2022 metus. Pranešėja nariams detaliai pristatė Asociacijos 2022 metų veiklos atskaitą (3 priedas). 

Klausimų nebuvo. Siūloma balsuoti. 

BALSUOTA: UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Kėdainių rajono vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 2022 m. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų rinkinio už 

2022 m. tvirtinimo. 

Asociacijos finansininkė Vanda Poderienė susirinkimo nariams detaliai pristatė 2022 m. finansinių 

ataskaitų rinkinį (4 priedas). Klausimų nebuvo. Siūloma balsuoti. 



BALSUOTA: UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0. 

NUTARTA:Patvirtinti Kėdainių rajono vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų rinkinį už 2022 m. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės naujos įstatų redakcijos 

tvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Vaidotienė narius supažindino su naujojo finansavimo laikotarpio strategijos 

gairėmis. Vadovaudamasis 2023 m. sausio 6 d.  Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių nuostatomis, būtina pakeisti 

VVG įstatus, nes pagal Taisykles, keičiasi išrinktų valdybos narių proporcijos pagal sektorius: 

pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios. Pirmininkė toliau kalbėjo, kad įstatuose nėra 

tikslinga  nurodyti tikslų valdybos narių skaičių, kokiam sektoriui atstovauja, todėl yra parengta 

nauja įstatų redakcija (5 priedas). Pranešėja nariams pristatė Asociacijos naują įstatų redakciją. 

Klausimų ir kitų pasiūlymų nebuvo. Siūloma balsuoti.  

BALSUOTA: UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Kėdainių rajono vietos veiklos grupės naują įstatų redakciją. 

Įgalioti Asociacijos pirmininkę Notarui ir Registrų centrui pateikti pasirašytus įstatus ir visus 

reikiamus dokumentus, susijusius su įstatų keitimu.  

 

4. SVARSTYTA. Kėdainių rajono vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimai. 

Susirinkimo pirmininkė informuoja, kad 2023 m. balandžio 12 d. Kėdainių rajono savivaldybės 

mero potvarkiu „Dėl asmenų skyrimo rinkti į Kėdainių rajono vietos veiklos valdybą“, Nr. MPI-16 į 

Asociacijos valdybą, deleguojami šie vietos valdžią atstovaujantys asmenys: 

1. Kristina Kemiešienė, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

2. Justina Koriznaitė, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

Pranešėja Aušra Vaidotienė pristatė verslo atstovus: 

1. Justina Kočetova, UAB Versala savininkė. 

2. Gediminas Sabulis, ūkininkas.  

3.  Mantas Župerka, ūkininkas. 

4.  Egidijus Žaltauskas, Kėdainių krašto kredito unijos vadovas, ūkininkas. 

5. Eglė Valuckaitė – Stašauskienė, ūkininkė. 

Baigus teikti vietos valdžios ir verslo sektoriaus atstovų kandidatūras, susirinkimo pirmininkė 

kviečia teikti kandidatūras, atstovaujančius pilietinės visuomenės sektorių. Siūlymai iš salės: 

1. Mantas Kučinskas, Sangailų kaimo bendruomenės pirmininkas. 

2. Birutė Cukanova,  Nociūnų bendruomenės centro pirmininkė.  

3. Vilma Povilauskienė, Gudžiūnų bendruomenės centro pirmininkė (teikianti akredituotas 

vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas). 

4. Albinas Počiulpas , asociacijos Surviliškio bendruomenė pirmininkas. 

5. Marius Žvikas,  Josvainių bendruomenės centro pirmininkas. 

Po bendrų svarstymų ir diskusijų bei kandidatams prisistačius, pradėtas balsavimas už pasiūlytus 

kandidatus: 

BALSUOTA: 

1. Kristina Kemiešienė – UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0 

2. Justina Koriznaitė - UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0 

3. Justina Kočetova - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ -1 

4. Gediminas Sabulis - UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0 

5.  Mantas Župerka - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 1 

6.  Egidijus Žaltauskas - UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0 

7. Eglė Valuckaitė – Stašauskienė - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 1 

8. Mantas Kučinskas - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 1 

9. Birutė Cukanova  - UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0 



10. Vilma Povilauskienė -  UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 1 

11. Albinas Počiulpas - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 1 

12. Marius Žvikas - UŽ - 41, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ – 1 

NUTARTA: Į Kėdainių rajono vietos veiklos grupės valdybą išrinkti: 

Pilietinės visuomenės atstovai: 

1. Mantas Kučinskas.  

2. Birutė Cukanova.   

3. Vilma Povilauskienė.  

4. Albinas Počiulpas.  

5. Marius Žvikas. 

Verslo atstovai: 

1. Justina Kočetova. 

2. Gediminas Sabulis.   

3.  Mantas Župerka.   

4.  Egidijus Žaltauskas.   

5. Eglė Valuckaitė – Stašauskienė. 

Vietos valdžios atstovai: 

1. Kristina Kemiešienė.  

2. Justina Koriznaitė. 

Susirinkimo pirmininkė Aušra Vaidotienė, paskelbusi naujai išrinktą valdybą, pasveikina ją ir 

primena, jog naujoji valdyba artimiausiu metu turės organizuoti savo pirmąjį susirinkimą ir iš savo 

narių tarpo išrinkti valdybos pirmininką.  

 

5. SVARSTYTA. Kėdainių rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimai. 

Susirinkimo pirmininkė paragino narius siūlyti kandidatūras į Asociacijos pirmininko postą. Tiskūnų 

bendruomenės centro pirmininkė Vida Vansevičienė išsakė savo nuomonę, jog Aušros Vaidotienės, 

dabartinės Asociacijos pirmininkės, kandidatūra yra tinkamiausia. Daugiau pasiūlymų nebuvo. 

Siūloma balsuoti.  

BALSUOTA: UŽ - 40, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 2 

NUTARTA: Kėdainių rajono vietos veiklos grupės pirmininke išrinkta Aušra Vaidotienė. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kėdainių rajono 2023-2027 metų strategijos pristatymo ir tvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Vaidotienė informavo, kad nuo š/m. sausio – vasario mėnesiais dešimtyje 

kaimiškųjų  vietovių seniūnijose vyko susitikimai su tose teritorijose esančių biudžetinių įstaigų, 

verslo subjektų ir bendruomenių atstovais, jaunimu ir visais kaimo gyventojais. Susitikimų tikslas - 

išsiaiškinti kokioms sritims tikslinga skirti naujo laikotarpio lėšas, kad kaimo vietovėse 

įgyvendinamų projektų finansavimo kryptys būtų kuo naudingesnės vietos gyventojams. Po 

susitikimų, identifikuoti poreikiai, socialinėje erdvėje parengta anketinė apklausa. Pagal gautus 

rezultatus, poreikiai apibendrinti ir kovo 6 d. Kėdainių rajono vietos veiklos valdybos susirinkime 

patvirtintos Strategijos priemonės. Pirmininkė pristatė naujos Strategijos priemones, galimus 

pareiškėjus, paramos intensyvumą, priemonėms skirtas paramos sumas ir max vieno projekto 

paramos sumas.  

Po bendrų svarstymų ir diskusijų, siūloma balsuoti. 

BALSUOTA: UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0. 

NUTARTA: Pritarti Kėdainių rajono 2023-2027 metų strategijos projektui. 

 

7. SVARSTYTA: Dėl narių pašalinimo iš Kėdainių rajono vietos veiklos grupės. 

Pranešėja Aušra Vaidotienė informavo, kad Asociacijos nariai: Barkūniškio bendruomenės centras, 

Meironiškių bendruomenės centras, Pašilių bendruomenės centras, Užupės kaimo bendruomenė 

„Liaudė“, Vilainių bendruomenės centras, Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras ir UAB 

„Gytsta“ nesilaiko Asociacijos įstatų IV skyriaus „Narių teisės ir pareigos, naujų narių priėmimo, 

išstojimo ir pašalinimo“ nuostatų, nevykdo įstatuose numatytų nario pareigų, savo organizacijose 



nevykdo veiklos, 4 (keturis) metus nemoka nario mokesčio, nedalyvauja Asociacijos visuotiniuose 

narių susirinkimuose bei kituose organizuojamose veiklose. Todėl siūloma šiuos narius pašalinti iš 

Kėdainių rajono vietos veiklos grupės narių. 

Klausimų nebuvo. siūloma balsuoti. 

BALSUOTA: UŽ - 42, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0. 

NUTARTA: Pašalinti iš Kėdainių rajono vietos veiklos grupės narių: Barkūniškio bendruomenės 

centrą, Meironiškių bendruomenės centrą, Pašilių bendruomenės centrą, Užupės kaimo 

bendruomenę „Liaudė“, Vilainių bendruomenės centrą, Kėdainių turizmo ir verslo informacijos 

centrą ir UAB Gytsta. 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė      Aušra Vaidotienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Kulbienė 

 

  

 
  


